
Zarządzenie Nr  158 /2023
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 29 sierpnia 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania w 2023 roku dotacji celowej
na  dofinansowanie  uporządkowania  gospodarki  wodno  -  ściekowej  w zakresie  budowy
przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika bezodpływowego na ścieki bytowo-
gospodarcze na terenie Gminy Świdnica.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z  2022 r.  poz. 2556 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2023 r.  poz.  1270),  Uchwały nr LXXII/672/2022 Rady
Gminy Świdnica z dnia 15 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Świdnica na 2023 rok (Dz.
Urz.  Woj.  Doln.  z dnia  24 stycznia   2023  r.  poz.  501)  Uchwały  Nr LXII/543/2014  Rady  Gminy
Świdnica z dnia  9 października 2014 r.  w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji  celowej  na
dofinansowanie  inwestycji  związanych  z ochroną  środowiska  i gospodarką  wodną  ze  środków
budżetu Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 20 października 2014 r. poz. 4392), Uchwały Nr
LXI/601/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia 31 maja 2022 r.  w sprawie szczegółowych warunków
udzielania  i  rozliczania  dotacji  celowej  z  budżetu  Gminy  Świdnica  na  dofinansowanie  budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych zbiorników bezodpływowych na ścieki bytowo -
gospodarcze, w celu uporządkowania gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Świdnica ( Dz.
Urz. Woj. Doln. z dnia 9 czerwca 2022 r. poz. 3134), zarządza się co następuje:

§ 1.  Zatwierdza  się  listę  osób  zakwalifikowanych  do  uzyskania  w  2023  r.  dotacji  celowej
na dofinansowanie  uporządkowania  gospodarki  wodno-ściekowej  w  zakresie  budowy
przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika bezodpływowego na ścieki bytowo-
gospodarcze, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Zastępca Wójta.
2. DROŚ a/a.
3. DSOA a/a



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 158
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 29 sierpnia  2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania w 2023 roku dotacji celowej
na dofinansowanie uporządkowania gospodarki wodno - ściekowej w zakresie budowy
przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika bezodpływowego na ścieki 

bytowo-gospodarcze na terenie Gminy Świdnica.

Zarządzenie  wydaje  się  celem  zatwierdzenia  listy  osób  zakwalifikowanych  do
uzyskania w 2023 r. dotacji celowej na dofinansowanie uporządkowania gospodarki wodno-
ściekowej w zakresie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika
bezodpływowego na ścieki bytowo-gospodarcze na terenie Gminy Świdnica.

Sporządził:  Krzysztof Krzyśków                                                 

 Kierownik Działu Ochrony Środowiska

Radca Prawny



Zał. nr 1 
do Zarządzenia Nr 158

Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 sierpnia  2023 r.

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO UZYSKANIA W 2023 ROKU 
DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE UPORZĄDKOWANIA 

GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ W ZAKRESIE BUDOWY PRZYDOMOWEJ
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW LUB SZCZELNEGO ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO

NA ŚCIEKI BYTOWO-GOSPODARCZE

OSOBY ZAKWALIFIKOWANE 
DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ

Lp. Imię Nazwisko/Podmiot Data wpływu wniosku

1. Teresa Kłosowska           22.05.2023 r.

2. Marta Balewicz 22.05.2023 r.

3. Agnieszka Krukowska 22.05.2023 r.

4. Elżbieta Mickiewicz 22.05.2023 r.

5. Jan Święs 11.07.2023 r. 

Zatwierdzam


